
QUUS JEST MIESZANKĄ PASZOWĄ UZUPEŁNIAJĄCĄ, BĘDĄCĄ 
PIERWSZYM NA ŚWIECIE WDROŻENIEM IZOLATU BETA GLUKANU  
Z OWSA AUTORSKIEJ TECHNOLOGII OATIN TECHNOLOGY. 
Dzięki niej otrzymujemy bazę naszego preparatu, specjalnie przygotowywany rozpuszczalny 

błonnik - izolat beta glukanu z owsa o wiązaniach 1,3 - 1,4 i wysokiej masie cząsteczkowej, 

wyróżniony w XX edycji konkursu Polski Produkt Przyszłości.  Ten wiodący składnik wspierany 

jest probiotykiem, ziołami oraz olejem lnianym zapewniających holistyczne wsparcie naszego 

preparatu.

Głównym celem QUUS jest zapewnienie hodowcom naturalnej i efektywnej ochrony koni. 

Skuteczność, wygodny sposób podania i smakowita forma to wyróżniki preparatu  QUUS, który 

dba o bezpieczeństwo układu pokarmowego konia.

REKOMENDACJA STOSOWANIA
QUUS dzięki wysokiej masie cząsteczkowej głównego składnika aktywnego tworzy 

przeciwzapalną warstwę ochronną powlekającą błonę śluzową żołądka.

W organizmie konia kwas żołądkowy jest wytwarzany przez cały czas. Przy nieodpowiedniej 

diecie oraz w warunkach stresowych żołądek zwierzęcia jest podatny na rozwój ran i wrzodów. 

Izolat beta glukanu z owsa, a także fitoncydy i probiotyk zawarte w preparacie QUUS gwarantują 

nie tylko ochronę ściany żołądka przed nadmiarem soków żołądkowych, ale także szybką 

regenerację jego błony śluzowej i jelit.

ZALECENIA PRODUCENTA:
	→ wsparcie terapii wrzodów żołądka i dwunastnicy,

	→ prewencja wrzodów żołądka i dwunastnicy,

	→ wsparcie terapii stanu zapalnego jelit,

	→ redukcja ryzyka kolki.
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QUUS W PRAKTYCE
Skuteczność preparatu została potwierdzona zarówno w badaniach 

klinicznych, jak i w codziennej praktyce użytkowników. W warunkach badań 

klinicznych QUUS osiągnął 75% skuteczności w redukcji objwawów EGUS.  

Według danych pochodzących z opinii właścicieli koni, skuteczność stosowania QUUS 

przekracza 90%. 80% klientów decyduje się na jego dalsze stosowanie w ramach stałej lub 

sezonowej profilaktyki, co świadczy o wysokim poziomie zaufania i widocznych rezultatach 

terapii.

SKŁADNIKI PRODUKTU
susz jabłkowy, otręby pszenne, siemię lniane, olej roślinny (lniany), otręby owsiane poddane 

procesowi rafinacji (izolat beta - glukanu z owsa 1,3-1,4 – 300 gram), produkty przetwarzania 

ziół (prawoślaz, rokitnik, ostropest, rumianek, melisa),  susz owocowy, węglan wapnia, drożdże 

inaktywowane - Saccharomyces cerevisiae.

INSTRUKCJA UŻYCIA 
QUUS przygotowaliśmy w przystępnej formie - jako smaczny granulat o apetycznym zapachu. 

Preparat jest bardzo chętnie spożywany przez konie. QUUS można dodawać do posiłku, meszu 

lub podać osobno.

ZALECENIA
Działanie profilaktyczne: 50 g preparatu  

2 x dziennie 

Wsparcie terapii wrzodów żołądka:  

75 g preparatu 2 x dziennie

Indywidualne porcjowanie QUUS, oparte na 

obserwacji konia przez opiekuna, sprawia, 

że opakowanie 4,5 kg może zaspokoić jego 

potrzeby nawet przez 3 miesiące.

PAKOWANIE I MAGAZYNOWANIE
Produkt dostępny w opakowaniu 3 kg i 4,5 

kg netto. 

Przechowywać w suchym i chłodnym 

miejscu. 

Data przydatności do spożycia zgodnie  

z informacją wskazaną na opakowaniu. 

 


